
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(П’ятдесята  сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
26 листопада   2019  
 
Про внесення змін до рішення  
40 сесії міської ради 7 скликання 
щодо погодження інвестиційної  
програми КВП «Теплоенерго» 
м. Горішні Плавні»  на 2019 рік  
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі звернення КВП 

«Теплоенерго» м. Горішні Плавні» від 17.09.2019 р. № 2460, враховуючи 

норми Порядку розроблення, погодження та затвердження інвестиційних 

програм суб’єктів господарювання у сфері централізованого водопостачання 

та водовідведення, затвердженого наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

14.12.2012 №630, враховуючи пропозиції постійної комісії з промисловості, 

житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та екології 

(протокол  №47 від 20.11.2019 р.) Горішньоплавнівська  міська рада 

Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Погодити внесення змін до інвестиційної програми КВП 

«Теплоенерго» м. Горішні Плавні» на 2019 рік щодо розповсюдження дії 

програми на грудень 2018 р. 

2. Внести зміни до рішення 40 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 7 скликання від 18.12.2018 «Про погодження 

інвестиційної програми комунального виробничого підприємства 

«Теплоенерго» м. Горішні Плавні» на 2019 рік» виклавши пункт 1 рішення в 

новій редакції: 

«1. Погодити Інвестиційну програму комунального виробничого 

підприємства «Теплоенерго» м. Горішні Плавні» на грудень 2018-2019 рік 

(додається)». 

 
 
 
Міський голова    (підписано)     Д.Г. Биков 

 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


